
 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
(БАНК РОССИИ) 

  

П Р И К А З 
 

 [REGNUMDATESTAMP] 
 

г. Москва 
 

О прекращении деятельности  
временной администрации Общества  

с ограниченной ответственностью 
«КАПИТАЛ ЭССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ» 

 

В связи с выполнением обязанностей, предусмотренных  
подпунктом 1 пункта 15 статьи 61.2 Федерального закона от 29 ноября  
2001 года № 156-ФЗ «Об инвестиционных фондах», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Прекратить с 28 декабря 2021 года деятельность временной 

администрации Общества с ограниченной ответственностью «КАПИТАЛ 
ЭССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ» (адрес: 127051, город Москва, переулок 
Колобовский 1-й, дом 11/12, строение 1, комната 15 ; ОГРН 1107746983662; 
ИНН 7705934845), назначенной приказом Банка России от 21 ноября  
2019 года № ОД-2663 «О назначении временной администрации Общества  
с ограниченной ответственностью «КАПИТАЛ ЭССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ»  
(с изменениями).  

2. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.) 
опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России»  
в десятидневный срок с момента принятия и дать для средств массовой 
информации соответствующее сообщение. 



2 

3. Департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых 

организаций (Тяжельникова Л.А.) разместить настоящий приказ  

на официальном сайте Банка России в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее рабочего дня, 

следующего за днем его принятия. 

 

 

Первый заместитель  
Председателя Банка России 

 
С.А. Швецов 

 [SIGNERSTAMP1]  


